Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 02/09/2017
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:58.298
Media del dia 02:11.705
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.546
Tiempo medio grupo prueba 02:15.821
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.847
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.673
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:59.836
Tiempo medio grupo medio 02:10.417
Pilotos en grupo avanzado 21
Mejor tiempo grupo avanzado 01:58.298
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.388




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SIDWELLT avanzado 01:58.298 [ 01:58.298 | 00:00.000 | 00:13.406 | 00:00.000| 00:05.089 15
MRCI101 avanzado 01:58.431 [ 00:00.132 | 00:00.132 | 00:13.274 | 00:00.132 | 00:04.957 15
SIDWELLM avanzado 01:59.158 [ 00:00.727 | 00:00.859 | 00:12.547 | 00:00.859 | 00:04.230| 20
KIKI medio 01:59.836 | 00:00.678 | 00:01.537] 00:11.868 | 00:00.000 | 00:10.580| 48
LITOS56 medio 01:59.843 [ 00:00.007 | 00:01.544] 00:11.861 | 00:00.007 | 00:10.573 | 40
CHIKITITO avanzado 01:59.974 | 00:00.130| 00:01.675] 00:11.731 | 00:01.675| 00:03.414| 26
ISAAC avanzado 02:00.275 [ 00:00.301 | 00:01.976| 00:11.429| 00:01.976 | 00:03.112| 21
ORTEGA avanzado 02:01.036 [ 00:00.760 | 00:02.737 | 00:10.668 | 00:02.737 | 00:02.351 35
DAVID avanzado 02:02.674 [ 00:01.637 | 00:04.375| 00:09.031 | 00:04.375| 00:00.714| 23
SAM avanzado 02:02.825 [ 00:00.151 | 00:04.526 | 00:08.880 | 00:04.526 | 00:00.563 | 33
SERGIO avanzado 02:03.037 [ 00:00.211 | 00:04.738 | 00:08.668 | 00:04.738 | 00:00.351 34
KRISTIAN1 medio 02:03.056 [ 00:00.018 | 00:04.757 | 00:08.649 | 00:03.219| 00:07.361| 24
PRIETO avanzado 02:03.280 [ 00:00.224 | 00:04.982 | 00:08.424 | 00:04.982| 00:00.107| 31
MICHAEL avanzado 02:03.723 [ 00:00.442 | 00:05.424 | 00:07.982 | 00:05.424| 00:00.334| 20
ERIC avanzado 02:03.726 [ 00:00.002 | 00:05.427 | 00:07.979 | 00:05.427| 00:00.337| 35
KRISTIAN2 avanzado 02:03.767 [ 00:00.041 | 00:05.468 | 00:07.937| 00:05.468 | 00:00.379| 26
SANTI iniciacion 02:03.847 [ 00:00.079 | 00:05.548 | 00:07.858 | 00:00.000 | 00:12.826 | 41
RENZO avanzado 02:04.186 [ 00:00.339 | 00:05.888 | 00:07.518| 00:05.888 | 00:00.798 | 33
RAUL avanzado 02:04.326 [ 00:00.139 | 00:06.027 | 00:07.378 | 00:06.027 | 00:00.938 | 22
AMADO medio 02:04.429 [ 00:00.102 | 00:06.130| 00:07.276 | 00:04.592 | 00:05.988 | 75
PARRILLA avanzado 02:04.852 [ 00:00.423 | 00:06.553 | 00:06.852| 00:06.553 | 00:01.464| 33
PRIVE avanzado 02:05.625 [ 00:00.773 | 00:07.327 | 00:06.079 | 00:07.327 | 00:02.237| 33
FRANGF medio 02:06.043 [ 00:00.417 | 00:07.744 | 00:05.662 | 00:06.206 | 00:04.374| 30
GUILLE avanzado 02:06.241 [ 00:00.198 | 00:07.943 | 00:05.463 | 00:07.943 | 00:02.853 | 32
VICTOR avanzado 02:08.160 [ 00:01.918 | 00:09.861 | 00:03.545| 00:09.861 | 00:04.771| 20
IAIN medio 02:08.233 [ 00:00.073 | 00:09.935| 00:03.471| 00:08.397 | 00:02.183 12
KIKE avanzado 02:08.240 [ 00:00.006 | 00:09.941 | 00:03.465| 00:09.941 | 00:04.851 39
JAI avanzado 02:09.306 [ 00:01.066 | 00:11.008 | 00:02.398 | 00:11.008 | 00:05.918 | 25
JULIAN medio 02:09.649 [ 00:00.343 | 00:11.351 | 00:02.055| 00:09.813 | 00:00.767 | 32
JOSEANGEL iniciacion 02:09.922 | 00:00.272 | 00:11.624 | 00:01.782 | 00:06.075| 00:06.750| 28
JAMIE medio 02:10.093 [ 00:00.170 | 00:11.794] 00:01.611 | 00:10.256 | 00:00.323 | 20
JOAQUI medio 02:10.167 | 00:00.073 | 00:11.868 | 00:01.538 | 00:10.330 | 00:00.250| 33
ADRIAN iniciacion 02:10.872 [ 00:00.705 | 00:12.574 | 00:00.832| 00:07.025 | 00:05.800 | 36
JAVIERMOYANOGAREd® 02:11.385 [ 00:00.512 | 00:13.087 | 00:00.319 | 00:11.549 | 00:00.968 | 32
CRISTIAN medio 02:11.543 [ 00:00.157 | 00:13.244 | 00:00.162| 00:11.706 | 00:01.125| 35
FAUSTINO medio 02:11.641 [ 00:00.098 | 00:13.343 | 00:00.063 | 00:11.805| 00:01.224| 30
DAGA medio 02:12.115 [ 00:00.473 | 00:13.816 | 00:00.409 | 00:12.278 | 00:01.697| 35
ALEXIS medio 02:12.435 [ 00:00.320 | 00:14.136 | 00:00.730| 00:12.599 | 00:02.018 | 35
JAVIGARCIA iniciacion 02:12.741 [ 00:00.305 | 00:14.442| 00:01.035| 00:08.894| 00:03.932| 44
JAVI medio 02:12.934 [ 00:00.192 | 00:14.635| 00:01.228 | 00:13.097 | 00:02.516 | 37
MARC medio 02:13.328 [ 00:00.394 | 00:15.030| 00:01.623 | 00:13.492| 00:02.911 34
PEKE iniciacion 02:13.639 [ 00:00.310 | 00:15.340 | 00:01.933 | 00:09.792 | 00:03.034| 42
PINEDA medio 02:14.087 [ 00:00.448 | 00:15.788 | 00:02.381 | 00:14.250 | 00:03.669 | 26
EMILIOMOLINA iniciacion 02:14.576 [ 00:00.488 | 00:16.277 | 00:02.870 | 00:10.728 | 00:02.097| 40
ROBERTOJAMON | iniciacion 02:15.120 [ 00:00.544 | 00:16.822 | 00:03.415| 00:11.273 | 00:01.552 | 37
MANUELRUIZ iniciacion 02:15.740 [ 00:00.619 | 00:17.441 | 00:04.034| 00:11.893 | 00:00.933 | 33
CARASCOSA iniciacion 02:16.591 [ 00:00.850 | 00:18.292 | 00:04.885| 00:12.744| 00:00.082| 31
LUISNOVAIS iniciacion 02:17.408 [ 00:00.816 | 00:19.109 | 00:05.702 | 00:13.560 | 00:00.734| 45
JAVINUNEZ medio 02:18.376 [ 00:00.968 | 00:20.077 | 00:06.670 | 00:18.539 | 00:07.958 | 39
MANUELGALAN [ medio 02:18.686 [ 00:00.310 | 00:20.387 | 00:06.980 | 00:18.849 | 00:08.268 18
ANTONIOCARLOS [ medio 02:20.469 [ 00:01.783 | 00:22.170 | 00:08.763 | 00:20.632| 00:10.051 38
ARTUR iniciacion 02:27.884 [ 00:07.414 | 00:29.585| 00:16.178 | 00:24.037 | 00:11.210 19
ROBLES iniciacion 02:27.984 [ 00:00.100 | 00:29.686 | 00:16.279 | 00:24.137| 00:11.311| 24
LARGO iniciacion 02:30.432 [ 00:02.448 | 00:32.134 | 00:18.727 | 00:26.585| 00:13.759| 36
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